
IGEPA MasterJet S 333 Promotion 

 

 

 
Highlights 

• Kanálkové lepidlo  

• Dobrá odstranitelnost 

• Matný povrch 

• Vysoká rozměrová stálost  

 
 Technická specifikace 

Materiál Válcovaná PVC fólie s odstranitelným, šedým lepidlem s kanálky. Vzduch může 
během aplikace unikat mikrokanálky. 

Barva Bílá matná 

Liner Oboustranně PE potažený papír, 145 g/m² 

Lepidlo Polyakrylátové, šedé, s kanálky 

Lepivost 6 N/25 mm 

Oblast použití Speciálně vyvinuta pro krátkodobé lepení na veletrzích a akcích. Díky 
matnému povrchu a struktuře vzduchových kanálků v lepidle je ideální pro 

pro rychlou a snadnou aplikaci během propagačních kampaní. 

Tloušťka (bez lineru) 100 µ 

Teplotní odolnost (středoevropské normální klima) Nalepeno na hliníku, -40°C až +80°C, beze změny 

Chování při požáru (DIN 4102-1) Pouze nehořlavé (třída DIN 4102-B1) lepené na ocelový podklad 

(použití v interiéru, také s potiskem) 

Aplikační teplota Min. +10°C 

Pevnost v tahu (DIN EN ISO 527) podélné: min. 19 MPa 

příčně: min. 19 MPa 

Prodloužení při přetržení (DIN EN ISO 527) podélně: min. 130% 

příčně: min. 150% 

Životnost při profesionálním zpracování 
(vertikální venkovní expozice, normální 
středoevropské klima) 

4 roky (nepotištěno) 

Potiskovatelnost Inkoustový tisk s inkousty na bázi ředidel, UV nebo latexovými inkousty 

Pokyny pro zpracování Po vytištění dbejte na to, aby barvy pečlivě zaschly, aby nedošlo k poškození 

následného spojení s laminací. Povrch, který má být polepen, musí být 

zbaven prachu, mastnoty nebo jiných nečistot, které by mohly narušit 

přilnavost materiálu. Nové laky musí být suché nebo zcela vytvrzené. Pro 

určení kompatibility je třeba provést aplikační zkoušky s určenými laky. 

Doporučená laminace MasterGuard Basic+ (LI-MGBP-...) 

Skladovatelnost (v originálním obalu, při teplotě 
20 °C a relativní vlhkosti vzduchu 50 %) 

2 roky 

Dostupné rozměry 105,0 cm x 50 m (SFI-S300-10R105-50)  

137,0 cm x 50 m (SFI-S300-10R137-50)  

160,0 cm x 50 m (SFI-S300-10R160-50) 

Charakterizace podle nařízení REACH Tento produkt je výrobek v souladu s nařízením (ES) č. 1907/2006, článek 3 

(nařízení REACH). 

  



IGEPA MasterJet S 333 Promotion 

 

 

  

SVHC / REACH Na základě dodavatelských prohlášení, které máme k dispozici, můžeme 

potvrdit, že tento produkt neobsahuje žádné látky v koncentraci vyšší než 0,1 

% hmotnosti, které jsou uvedeny v seznamu látek vzbuzujících mimořádné 

obavy (SVHC, Substances of Very High Concern) vydaném Evropskou 

agenturou pro chemické látky (ECHA) (https://echa.europa.eu/de/candidate-

list-table). 

RoHS Jsou dodrženy maximální koncentrace látek uvedených v příloze 2 směrnice 

2011/65/EU (RoHS 2, naposledy pozměněné směrnicí  2015/863/EU). 

FCKW Výrobek splňuje požadavky nařízení (ES) č. 1005/2009 a proto neobsahuje 

žádné v něm uvedené látky, které mohou vést k poškození ozonové vrstvy. 

  

Tyto informace odpovídají současnému stavu našich znalostí a mají poskytnout nezávazné informace o produktech a jejich možném použití. Z našich 
informací nelze odvodit právně závazné ujištění o určitých vlastnostech. Veškeré informace jsou bez záruky Stav k 7/2017.  

 


